
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   7494
   3557
   3551

Lanškroun Ústí nad Orlicí
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Lanškroun - náš domov
 1.     Jiří Kráčmar                                 67        1.           505
 2.     Tomáš Resler                                 50        3.           428

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Stanislava Švarcová                          56        4.           528
 2.     Petr Kotyza                                  59        6.           518
 3.     Martin Košťál                                65        5.           502

Volební strana č. 5 - Společně pro Lanškroun
 1.     Roman Bureš                                  59        1.           566
 2.     Petr Dušek                                   58        3.           371

Volební strana č. 6 - Lanškrounské fórum
 1.     Radim Vetchý                                 46        1.          1380
 2.     Vladislava Hanyšová                          44        2.          1200
 3.     Josef Fuchs                                  39        3.          1106
 4.     Hynek Brýdl                                  50        4.          1072
 5.     Vítězslav Seidl                              35        5.          1092
 6.     Jiří Neček                                   39        6.          1055
 7.     Lenka Ševčíková                              41        7.          1088

Volební strana č. 7 - ANO 2011 a nezávislí
 1.     Stanislav Popelář                            56        3.           733
 2.     Oldřich Strnad                               70        1.           724
 3.     Jaroslav Karlík                              68        2.           647
 4.     Oldřich Řehák                                60        5.           619

Volební strana č. 9 - 3PK - Pro prosperující Lanškroun
 1.     Miloš Smola                                  53        1.           478

Volební strana č. 10 - Demokratické fórum
 1.     Jindřich Marek                               57        1.           567
 2.     Jiří Hurych                                  56        3.           531

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

580511 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Lanškroun - náš domov
 1.     Zdenek Gregora                               49        4.           389
 2.     Pavel Doleček                                51        2.           376
 3.     Radomír Ambrož                               58        5.           371
 4.     Vojtěch Kráčmar                              37        7.           369
 5.     Pavel Tenenko                                45        8.           367
 6.     Tomáš Chládek                                36        6.           319
 7.     Ladislav Chládek                             62        9.           316
 8.     Jan Frank                                    59       10.           339
 9.     Jan Šebrle                                   69       11.           321
10.     Jiří Švarc                                   43       12.           281
11.     Martin Skalický                              45       13.           303
12.     Jitka Kráčmarová                             56       14.           264
13.     Jan Resler                                   32       15.           303
14.     Petr Skalický                                62       16.           252
15.     Pavla Kusá                                   40       17.           300
16.     Jaroslav Dajč                                73       18.           247
17.     Marie Bednářová                              59       19.           235
18.     Jan Skalický                                 57       20.           241
19.     Věra Zemanová                                65       21.           253

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Lukáš Boháč                                  42        1.           499
 2.     Jiří Sloupenský                              40        3.           465
 3.     Michal Stasiowski                            58        2.           445
 4.     Oldřich Brýdl                                60        7.           431
 5.     Karel Tribula                                58        8.           421
 6.     Dominik Joza                                 25        9.           387
 7.     Josef Šuma                                   47       10.           377
 8.     Matěj Brejša                                 19       11.           350
 9.     Pavlína Tovtiková                            49       12.           402
10.     Jiří Krejča                                  67       13.           407
11.     Martin Joza                                  55       14.           408
12.     Marie Střechová                              67       15.           369
13.     Vojtěch Švarc                                68       16.           366
14.     Josef Svítil                                 48       17.           304
15.     Radovan Fořt                                 57       18.           405
16.     Milan Riess                                  61       19.           313
17.     Jiří Dvořák                                  73       20.           368
18.     Ivo Stasiowski                               54       21.           327

Volební strana č. 5 - Společně pro Lanškroun
 1.     Roman Sedláček                               58       10.           323
 2.     Jiří Mareš                                   45        2.           317
 3.     Tomáš Borovský                               48        7.           314
 4.     Michal Křivohlávek                           44        4.           291
 5.     Miloslav Pluhař                              61        5.           257
 6.     Nikola Navrátilová                           32        6.           266
 7.     Martin Bureš                                 40        8.           303
 8.     Miloš Kratochvil                             52        9.           242
 9.     Ilona Blažková                               57       11.           257
10.     Michael Minář                                37       12.           262
11.     Stanislav Kapoun                             69       13.           242
12.     Miroslav Elner                               39       14.           248
13.     Luboš Calda                                  34       15.           255
14.     Jan Kozák                                    67       16.           274

580511 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Václav Šítek                                 69       17.           214
16.     Jan Navrátil                                 47       18.           220
17.     Jan Kolomý                                   50       19.           250
18.     Radomil Macek                                64       20.           261
19.     Bohuslav Pacovský                            65       21.           234

Volební strana č. 6 - Lanškrounské fórum
 1.     Matěj Brýdl                                  30        8.          1048
 2.     Zdeněk Koutník                               42        9.          1107
 3.     Kristýna Kovářová                            26       10.          1035
 4.     Jaromíra Staňková                            47       11.          1079
 5.     Josef Valenta                                33       12.          1013
 6.     Zuzana Obrajterová                           45       13.          1051
 7.     Zdeněk Šesták                                77       14.          1034
 8.     Marcela Kolajová                             67       15.           986
 9.     Ilja Michalec                                70       16.          1045
10.     Dagmar Flídrová                              48       17.           979
11.     Eva Hufová                                   37       18.           955
12.     Vladislav Kristek                            42       19.           936
13.     Martina Miškolciová                          39       20.           892
14.     Pavel Resler                                 52       21.           966

Volební strana č. 7 - ANO 2011 a nezávislí
 1.     Jiří Krištof                                 64        4.           618
 2.     Milan Lédl                                   65        6.           569
 3.     Milan Coufal                                 69        7.           565
 4.     Ivona Dolečková                              52        8.           539
 5.     Libor Tomiška                                73        9.           593
 6.     Jaroslav Kristek                             49       10.           539
 7.     Milan Slezák                                 74       11.           549
 8.     Václav Mannl                                 68       12.           520
 9.     Bohuslav Matějka                             74       13.           526
10.     Tomáš Pokorný                                52       14.           533
11.     František Pácl                               73       15.           512
12.     Robert Chládek                               46       16.           513
13.     Ivana Šrůtková                               62       17.           511
14.     Šárka Chládková                              42       18.           508
15.     Irena Krejčí                                 68       19.           481
16.     Blanka Jandová                               67       20.           455
17.     Václav Klement                               76       21.           450

Volební strana č. 9 - 3PK - Pro prosperující Lanškroun
 1.     Petr Černý                                   45        4.           381
 2.     Miroslav Vicenec                             44        5.           256
 3.     Lenka Smolová                                55        7.           232
 4.     Kamila Kuběnková                             24        2.           229
 5.     Bronislava Davidová                          57        3.           220
 6.     Tomáš Kűhnert                                47        6.           187
 7.     Milan Vaculík                                53        8.           207
 8.     Naděžda Jánešová                             69        9.           225
 9.     Pavel Knápek                                 52       10.           180
10.     Jiřina Linková                               52       11.           178
11.     Alena Kűhnertová                             35       12.           172
12.     Jiří Hejl                                    68       13.           168
13.     Milena Lechnýřová                            58       14.           159
14.     Gabriela Mačudová                            49       15.           179
15.     Josef Stejskal                               52       16.           185

580511 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Petr Jadrníček                               58       17.           160
17.     Milan Švub                                   65       18.           155
18.     Miloslav Šípek                               71       19.           154
19.     Eliška Vávrová                               65       20.           136
20.     Ondřej Fenyk                                 53       21.           131

Volební strana č. 10 - Demokratické fórum
 1.     Petra Brejšová                               49        2.           528
 2.     Jana Frühaufová                              39        4.           383
 3.     Klára Bisová                                 47        6.           383
 4.     Vít Brejša                                   30        7.           374
 5.     Vladimír Skalický                            61        5.           337
 6.     Jarmila Dušková                              49        8.           298
 7.     Jiří Marek                                   31        9.           307
 8.     Jakub Joklík                                 31       10.           357
 9.     Veronika Scheuerová                          24       11.           293
10.     Ivo Obr                                      74       12.           308
11.     Drahuše Rejentová                            71       13.           276
12.     Tomáš Václahovský                            45       14.           267
13.     Vladimíra Skalická                           61       15.           265
14.     Karel Podolán                                65       16.           263
15.     Petra Paukertová                             38       17.           259
16.     Miroslav Doležel                             69       18.           247
17.     Šárka Jandová                                55       19.           241
18.     Vladimír Skalický                            31       20.           243
19.     Petra Waclawová                              50       21.           279

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Lanškroun - náš domov
Počet hlasů pro stranu:   6779, hranice:      354,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kráčmar                                     505
              2.    Pavel Doleček                                    376
              3.    Tomáš Resler                                     428
              4.    Zdenek Gregora                                   389
              5.    Radomír Ambrož                                   371
              6.    Tomáš Chládek                                    319
              7.    Vojtěch Kráčmar                                  369
              8.    Pavel Tenenko                                    367
              9.    Ladislav Chládek                                 316
             10.    Jan Frank                                        339
             11.    Jan Šebrle                                       321
             12.    Jiří Švarc                                       281
             13.    Martin Skalický                                  303
             14.    Jitka Kráčmarová                                 264
             15.    Jan Resler                                       303
             16.    Petr Skalický                                    252
             17.    Pavla Kusá                                       300
             18.    Jaroslav Dajč                                    247
             19.    Marie Bednářová                                  235
             20.    Jan Skalický                                     241
             21.    Věra Zemanová                                    253

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
580511 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   1493, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Nosek                                    170
              2.    Pavel Vacek                                       85
              3.    Jaromír Mareš                                     75
              4.    René Vorek                                        87
              5.    Miroslav Ullver                                   65
              6.    Lidmila Kubátová                                  63
              7.    Anna Kováčová                                     65
              8.    Pavel Jadrný                                      60
              9.    Jana Kašparová                                    59
             10.    Jana Beránková                                    63
             11.    Sára Vávrová                                      74
             12.    Anna Vávrová                                      66
             13.    František Nosek                                   63
             14.    Ladislav Výprachtický                             66
             15.    Jaroslav Mareš                                    63
             16.    Václav Beránek                                    60
             17.    Věra Marešová                                     57
             18.    Jaroslav Kyral                                    60
             19.    Václav Pešek                                      69
             20.    Vladislav Dresler                                 65
             21.    Josef Krátký                                      58

Volební strana č. 3 - Společně srdcem pro zvířata — sdružení DSZ - ZA PRÁVA ZVÍŘAT a 
NK

Počet hlasů pro stranu:    116, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Johanidesová                                116

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8592, hranice:      449,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Boháč                                      499
              2.    Michal Stasiowski                                445
              3.    Jiří Sloupenský                                  465
              4.    Stanislava Švarcová                              528
              5.    Martin Košťál                                    502
              6.    Petr Kotyza                                      518
              7.    Oldřich Brýdl                                    431
              8.    Karel Tribula                                    421
              9.    Dominik Joza                                     387
             10.    Josef Šuma                                       377
             11.    Matěj Brejša                                     350
             12.    Pavlína Tovtiková                                402
             13.    Jiří Krejča                                      407
             14.    Martin Joza                                      408
             15.    Marie Střechová                                  369
             16.    Vojtěch Švarc                                    366
             17.    Josef Svítil                                     304
             18.    Radovan Fořt                                     405
             19.    Milan Riess                                      313
             20.    Jiří Dvořák                                      368

580511 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Ivo Stasiowski                                   327

Volební strana č. 5 - Společně pro Lanškroun
Počet hlasů pro stranu:   5967, hranice:      312,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Bureš                                      566
              2.    Jiří Mareš                                       317
              3.    Petr Dušek                                       371
              4.    Michal Křivohlávek                               291
              5.    Miloslav Pluhař                                  257
              6.    Nikola Navrátilová                               266
              7.    Tomáš Borovský                                   314
              8.    Martin Bureš                                     303
              9.    Miloš Kratochvil                                 242
             10.    Roman Sedláček                                   323
             11.    Ilona Blažková                                   257
             12.    Michael Minář                                    262
             13.    Stanislav Kapoun                                 242
             14.    Miroslav Elner                                   248
             15.    Luboš Calda                                      255
             16.    Jan Kozák                                        274
             17.    Václav Šítek                                     214
             18.    Jan Navrátil                                     220
             19.    Jan Kolomý                                       250
             20.    Radomil Macek                                    261
             21.    Bohuslav Pacovský                                234

Volební strana č. 6 - Lanškrounské fórum
Počet hlasů pro stranu:  22119, hranice:     1158,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Vetchý                                    1380
              2.    Vladislava Hanyšová                             1200
              3.    Josef Fuchs                                     1106
              4.    Hynek Brýdl                                     1072
              5.    Vítězslav Seidl                                 1092
              6.    Jiří Neček                                      1055
              7.    Lenka Ševčíková                                 1088
              8.    Matěj Brýdl                                     1048
              9.    Zdeněk Koutník                                  1107
             10.    Kristýna Kovářová                               1035
             11.    Jaromíra Staňková                               1079
             12.    Josef Valenta                                   1013
             13.    Zuzana Obrajterová                              1051
             14.    Zdeněk Šesták                                   1034
             15.    Marcela Kolajová                                 986
             16.    Ilja Michalec                                   1045
             17.    Dagmar Flídrová                                  979
             18.    Eva Hufová                                       955
             19.    Vladislav Kristek                                936
             20.    Martina Miškolciová                              892
             21.    Pavel Resler                                     966

Volební strana č. 7 - ANO 2011 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  11704, hranice:      612,7

580511 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Strnad                                   724
              2.    Jaroslav Karlík                                  647
              3.    Stanislav Popelář                                733
              4.    Jiří Krištof                                     618
              5.    Oldřich Řehák                                    619
              6.    Milan Lédl                                       569
              7.    Milan Coufal                                     565
              8.    Ivona Dolečková                                  539
              9.    Libor Tomiška                                    593
             10.    Jaroslav Kristek                                 539
             11.    Milan Slezák                                     549
             12.    Václav Mannl                                     520
             13.    Bohuslav Matějka                                 526
             14.    Tomáš Pokorný                                    533
             15.    František Pácl                                   512
             16.    Robert Chládek                                   513
             17.    Ivana Šrůtková                                   511
             18.    Šárka Chládková                                  508
             19.    Irena Krejčí                                     481
             20.    Blanka Jandová                                   455
             21.    Václav Klement                                   450

Volební strana č. 8 - Hnutí PES
Počet hlasů pro stranu:    426, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Červenková                                105
              2.    Tomáš Palla                                      111
              3.    Jiří Marek                                       103
              4.    Miroslav Urban                                   107

Volební strana č. 9 - 3PK - Pro prosperující Lanškroun
Počet hlasů pro stranu:   4372, hranice:      228,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Smola                                      478
              2.    Kamila Kuběnková                                 229
              3.    Bronislava Davidová                              220
              4.    Petr Černý                                       381
              5.    Miroslav Vicenec                                 256
              6.    Tomáš Kűhnert                                    187
              7.    Lenka Smolová                                    232
              8.    Milan Vaculík                                    207
              9.    Naděžda Jánešová                                 225
             10.    Pavel Knápek                                     180
             11.    Jiřina Linková                                   178
             12.    Alena Kűhnertová                                 172
             13.    Jiří Hejl                                        168
             14.    Milena Lechnýřová                                159
             15.    Gabriela Mačudová                                179
             16.    Josef Stejskal                                   185
             17.    Petr Jadrníček                                   160
             18.    Milan Švub                                       155
             19.    Miloslav Šípek                                   154

580511 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Eliška Vávrová                                   136
             21.    Ondřej Fenyk                                     131

Volební strana č. 10 - Demokratické fórum
Počet hlasů pro stranu:   7006, hranice:      366,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Marek                                   567
              2.    Petra Brejšová                                   528
              3.    Jiří Hurych                                      531
              4.    Jana Frühaufová                                  383
              5.    Vladimír Skalický                                337
              6.    Klára Bisová                                     383
              7.    Vít Brejša                                       374
              8.    Jarmila Dušková                                  298
              9.    Jiří Marek                                       307
             10.    Jakub Joklík                                     357
             11.    Veronika Scheuerová                              293
             12.    Ivo Obr                                          308
             13.    Drahuše Rejentová                                276
             14.    Tomáš Václahovský                                267
             15.    Vladimíra Skalická                               265
             16.    Karel Podolán                                    263
             17.    Petra Paukertová                                 259
             18.    Miroslav Doležel                                 247
             19.    Šárka Jandová                                    241
             20.    Vladimír Skalický                                243
             21.    Petra Waclawová                                  279

........................................19:50 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Michaela Valentová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ladislav Slezák

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580511 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lanškroun Ústí nad Orlicí
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   68574               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Lanškroun - náš domov              6779   21      68574,00            9,88
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1493   21      68574,00            2,17
č. 3 - Sp. srd. pro zv.-sdr. DSZ a NK      116    1       3265,42            3,55
č. 4 - Občanská demokratická strana       8592   21      68574,00           12,52
č. 5 - Společně pro Lanškroun             5967   21      68574,00            8,70
č. 6 - Lanškrounské fórum                22119   21      68574,00           32,25
č. 7 - ANO 2011 a nezávislí              11704   21      68574,00           17,06
č. 8 - Hnutí PES                           426    4      13061,71            3,26
č. 9 - 3PK - Pro prosperuj. Lanškroun     4372   21      68574,00            6,37
č.10 - Demokratické fórum                 7006   21      68574,00           10,21

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Lanškroun - náš domov
      Občanská demokratická strana
      Společně pro Lanškroun
      Lanškrounské fórum
      ANO 2011 a nezávislí
      3PK - Pro prosperuj. Lanškroun
      Demokratické fórum

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           22119,00     6 - Lanškrounské fórum            
   2.           11704,00     7 - ANO 2011 a nezávislí          
   3.           11059,50     6 - Lanškrounské fórum            
   4.            8592,00     4 - Občanská demokratická strana  
   5.            7373,00     6 - Lanškrounské fórum            
   6.            7006,00    10 - Demokratické fórum            
   7.            6779,00     1 - Lanškroun - náš domov         
   8.            5967,00     5 - Společně pro Lanškroun        
   9.            5852,00     7 - ANO 2011 a nezávislí          
  10.            5529,75     6 - Lanškrounské fórum            
  11.            4423,80     6 - Lanškrounské fórum            
  12.            4372,00     9 - 3PK - Pro prosperuj. Lanškroun
  13.            4296,00     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            3901,33     7 - ANO 2011 a nezávislí          
  15.            3686,50     6 - Lanškrounské fórum            
  16.            3503,00    10 - Demokratické fórum            

580511 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            3389,50     1 - Lanškroun - náš domov         
  18.            3159,85     6 - Lanškrounské fórum            
  19.            2983,50     5 - Společně pro Lanškroun        
  20.            2926,00     7 - ANO 2011 a nezávislí          
  21.            2864,00     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Lanškroun - náš domov              2
 4 - Občanská demokratická strana       3
 5 - Společně pro Lanškroun             2
 6 - Lanškrounské fórum                 7
 7 - ANO 2011 a nezávislí               4
 9 - 3PK - Pro prosperuj. Lanškroun     1
10 - Demokratické fórum                 2

........................................19:50 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Michaela Valentová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ladislav Slezák

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580511 - str. č. 10


